ISSN 1977-0928

Diario Oficial C285A

de la Unién Europea

55° aiio

Edicién

en lengua espafiola Comunicaciones e informaciones 21 de septiembre de 2012

Niimero de informacion Sumario Pégina

V  Anuncios
PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS
Oficina Europea de Selecciéon de Personal (EPSO)

2012/C 285 AJ01 Lista de reserva — Oposicién general — EPSO/AD[226/11 — Intérpretes de conferencias de lengua
ESPATIONA (AD) 7) 1eeeeiiiiitt et ettt e e e e e e e e e e e e eeeeeas 1

Precio: 3 EUR






21.9.2012

Diario Oficial de la Uni6n Europea

C 285 A/l

v

(Anuncios)

PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS

OFICINA EUROPEA DE SELECCION DE PERSONAL (EPSO)

LISTA DE RESERVA ()
OPOSICION GENERAL
EPSOJAD/226/11
INTERPRETES DE CONFERENCIAS
DE LENGUA ESPANOLA (AD 7)

(2012/C 285 AJ01)

ARES SOUTO Rebeca

DE TORO Rebeca
FERNANDEZ GAMEZ Marta
FERRER DEGLMANN Jorge
GUILLOT GIMENO German
HERRERO ESCOBEDO Marta
NAVARRO JEVTOVIC Vladimir
PAYNO JIMENEZ-UGARTE Isabel Clara
RIBOT RODRIGUEZ Alfonso
RUSINOL VILA Marfa Alba
SOTO ESTEVEZ Emilio Jestis

La vigencia de la lista de reserva expirard el 6 de junio de 2015.

(1) A peticién expresa de los candidatos seleccionados, su nombre no se publicara.












HISTORIAL DE LOS DIARIOS OFICIALES, SERIE C A, <CONCURSOS»

A continuacién figura la lista de los Diarios Oficiales, serie C A, publicados en el afio en curso.

Salvo indicacién contraria, los Diarios Oficiales se publican en todas las versiones lingiiisticas.

10
17
20
22
27
30
31
37
44
46
53
55
59
69
70
71
74
75
76
77
84
86
90
101
110
114
121
122
134
136
140
144
146
160
161
169
180
187
189
197
198
199
204
206
210
211

(DA/EL/HU/IT/MT/PL)

DE/EN/FR)

P .
Mo

(RO)
(DE/EN/FR)

(EN)

(DE/EN/FR)

(BG)

(*T)

(DE/EN/FR)
(CS/DA)

212
214
215
228
266
270
274
275
276
278
281
283
285

=
=

2]
=

DE/EN/FR)

P

=



Precio de suscripcion 2012 (sin IVA, gastos de envio ordinario incluidos)

Diario Oficial de la UE, series L + C, solo edicién impresa 22 lenguas oficiales de la UE | 1200 EUR al afio
Diario Oficial de la UE, series L + C, edicién impresa + DVD anual | 22 lenguas oficiales de la UE | 1 310 EUR al afio
Diario Oficial de la UE, serie L, solo edicién impresa 22 lenguas oficiales de la UE 840 EUR al ano
Diario Oficial de la UE, series L + C, DVD mensual (acumulativo) 22 lenguas oficiales de la UE 100 EUR al aho
Suplemento del Diario Oficial (serie S: Anuncios de contratos Plurilinglie: 200 EUR al afio
publicos), DVD semanal 23 lenguas oficiales de la UE

Diario Oficial de la UE, serie C: Oposiciones Lengua(s) en funcién de la 50 EUR al afo

oposicion

La suscripcion al Diario Oficial de la Union Europea, que se publica en las lenguas oficiales de la Unién Europea,
esta disponible en 22 versiones linguisticas. Incluye las series L (Legislacién) y C (Comunicaciones e informa-
ciones).

Cada version linglistica es objeto de una suscripcion aparte.

Con arreglo al Reglamento (CE) n° 920/2005 del Consejo, publicado en el Diario Oficial L 156 de 18 de junio de
2005, que establece que las instituciones de la Union Europea no estardn temporalmente vinculadas por la
obligacion de redactar todos los actos en irlandés y de publicarlos en esta lengua, los Diarios Oficiales publicados
en lengua irlandesa se comercializan aparte.

La suscripcion al Suplemento del Diario Oficial (serie S: Anuncios de contratos publicos) reagrupa las
23 versiones linguisticas oficiales en un solo DVD plurilingle.

Previa peticion, las personas suscritas al Diario Oficial de la Union Europea podran recibir los anexos del Diario
Oficial. La publicacion de estos anexos se comunica mediante una «Nota al lector» insertada en el Diario Oficial
de la Unidn Europea.

Venta y suscripciones

Las suscripciones a diversas publicaciones periddicas de pago, como la suscripcion al Diario Oficial de la
Union Europea, estan disponibles en nuestra red de distribuidores comerciales, cuya relacion figura en la
direccion siguiente de Internet:

http://publications.europa.eu/others/agents/index_es.htm

EUR-Lex (http://eur-lex.europa.eu) ofrece acceso directo y gratuito a la legislacion de la Unién Europea.
Desde este sitio puede consultarse el Diario Oficial de la Unién Europea, asi como los
Tratados, la legislacion, la jurisprudencia y la legislacion en preparacion.

Para mas informacién acerca de la Unién Europea, consulte: http://europa.eu

Oficina de Publicaciones de la Unién Europea
2985 Luxemburgo
LUXEMBURGO



http:http://europa.eu
http:http://eur-lex.europa.eu
http://publications.europa.eu/others/agents/index_es.htm

	Contents
	 (2012/C 285 A/01) Lista de reserva — Oposición general — EPSO/AD/226/11 — Intérpretes de conferencias de lengua española (AD 7) 


