Diario Oficial de la Unión Europea

C 285 A



Edición en lengua española Comunicaciones e informaciones

55° año

21 de septiembre de 2012

Número de información

Sumario

Página

V Anuncios

PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS

Oficina Europea de Selección de Personal (EPSO)

2012/C 285 A/01

Lista de reserva — Oposición general — EPSO/AD/226/11 — Intérpretes de conferencias de lengua española (AD 7)

1



V

(Anuncios)

PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS

OFICINA EUROPEA DE SELECCIÓN DE PERSONAL (EPSO)

LISTA DE RESERVA (¹)

OPOSICIÓN GENERAL

EPSO/AD/226/11

INTÉRPRETES DE CONFERENCIAS

DE LENGUA ESPAÑOLA (AD 7)

(2012/C 285 A/01)

ARES SOUTO Rebeca DE TORO Rebeca FERNÁNDEZ GÁMEZ Marta Jorge FERRER DEGLMANN **GUILLOT GIMENO** Germán HERRERO ESCOBEDO Marta NAVARRO JEVTOVIC Vladimir PAYNO JIMÉNEZ-UGARTE Isabel Clara RIBOT RODRÍGUEZ Alfonso RUSIÑOL VILA María Alba SOTO ESTÉVEZ Emilio Jesús

La vigencia de la lista de reserva expirará el 6 de junio de 2015.

⁽¹) A petición expresa de los candidatos seleccionados, su nombre no se publicará.

HISTORIAL DE LOS DIARIOS OFICIALES, SERIE C A, «CONCURSOS»

A continuación figura la lista de los Diarios Oficiales, serie C A, publicados en el año en curso. Salvo indicación contraria, los Diarios Oficiales se publican en todas las versiones lingüísticas.

			O
8	(DA/EL/HU/IT/MT/PL)	212	(PL)
10		214	(SK)
17	(LT)	215	(DE/EN/FR)
20	(EN)	228	(SL)
22	(DE/EN/FR)	266	
27		270	
30	(FR)	274	(CS)
31	(ES)	275	(LV)
37		276	(DE/EN/FR)
44		278	
46		281	(MT)
53		283	(SV)
55		285	(ES)
59			
69	(DE/EN/FR)		
70	(EL)		
71	(ES)		
74	(HU)		
75	(NL)		
76			
77	(RO)		
84	(DE/EN/FR)		
86			
90	(EN)		
101			
110	(DE/EN/FR)		
114			
121	(BG)		
122			
134			
136	(PT)		
140			
144	(DE/EN/FR)		
146	(CS/DA)		
160			
161			
169	(DE/EN/FR)		
180	(DE/EN/FR)		
187			
189			
197	(DA/DE/EN/SK)		
198	(EN/FR)		
199	(DE/EN/FR)		
204	(ET/GA/LV/PT)		
206	(CS)		
210	(LT)		

211

(MT)

Precio de suscripción 2012 (sin IVA, gastos de envío ordinario incluidos)

Diario Oficial de la UE, series L + C, solo edición impresa	22 lenguas oficiales de la UE	1 200 EUR al año
Diario Oficial de la UE, series L + C, edición impresa + DVD anual	22 lenguas oficiales de la UE	1 310 EUR al año
Diario Oficial de la UE, serie L, solo edición impresa	22 lenguas oficiales de la UE	840 EUR al año
Diario Oficial de la UE, series L + C, DVD mensual (acumulativo)	22 lenguas oficiales de la UE	100 EUR al año
Suplemento del Diario Oficial (serie S: Anuncios de contratos públicos), DVD semanal	Plurilingüe: 23 lenguas oficiales de la UE	200 EUR al año
Diario Oficial de la UE, serie C: Oposiciones	Lengua(s) en función de la oposición	50 EUR al año

La suscripción al *Diario Oficial de la Unión Europea*, que se publica en las lenguas oficiales de la Unión Europea, está disponible en 22 versiones lingüísticas. Incluye las series L (Legislación) y C (Comunicaciones e informaciones).

Cada versión lingüística es objeto de una suscripción aparte.

Con arreglo al Reglamento (CE) nº 920/2005 del Consejo, publicado en el Diario Oficial L 156 de 18 de junio de 2005, que establece que las instituciones de la Unión Europea no estarán temporalmente vinculadas por la obligación de redactar todos los actos en irlandés y de publicarlos en esta lengua, los Diarios Oficiales publicados en lengua irlandesa se comercializan aparte.

La suscripción al Suplemento del Diario Oficial (serie S: Anuncios de contratos públicos) reagrupa las 23 versiones lingüísticas oficiales en un solo DVD plurilingüe.

Previa petición, las personas suscritas al *Diario Oficial de la Unión Europea* podrán recibir los anexos del Diario Oficial. La publicación de estos anexos se comunica mediante una «Nota al lector» insertada en el *Diario Oficial de la Unión Europea*.

Venta y suscripciones

Las suscripciones a diversas publicaciones periódicas de pago, como la suscripción al *Diario Oficial de la Unión Europea*, están disponibles en nuestra red de distribuidores comerciales, cuya relación figura en la dirección siguiente de Internet:

http://publications.europa.eu/others/agents/index_es.htm

EUR-Lex (http://eur-lex.europa.eu) ofrece acceso directo y gratuito a la legislación de la Unión Europea. Desde este sitio puede consultarse el *Diario Oficial de la Unión Europea,* así como los Tratados, la legislación, la jurisprudencia y la legislación en preparación.

Para más información acerca de la Unión Europea, consulte: http://europa.eu



